






Allergen

Suitable For

Product Description	Product Code	Cereals containing gluten (e.g. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains)	Milk (lactose, whey, casein)	Soybeans	Tree nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil, pistachios, macadamia nuts & Queensland nuts)	Peanuts	Mustard	Sesame Seeds	Sulphur Dioxide	Palm Oil	Lupin	Crustaceans (e.g. crab, lobster, crayfish, shrimp, prawn)	Molluscs (e.g. mussels, oysters, squid)	Eggs	Fish	Celery and Celeric	Gluten Free	Vegan	Vegetarian	Kosher	Halal
																					
Brazil Fairtrade Freeze Dried Coffee	1751		Yes (cross- contamination)																		
Fairtrade Van Houten Vending 10x1kg	3000		Yes																		
Vegan Dat Chocolate Van Houten Vending 10x1kg	3001	Yes																Yes	Yes		
VH10 Van Houten Vending Pack 10x1kg	3002		Yes																		
Chocco Passion 33% Cocoa Van Houten Vending 10x750g - TBD	3003		Yes																		
VH Less Sugar Van Houten Vending 10x750g	3004	May Contain	Yes																		
Caprimo Chai Latte 10x1kg	3018		Yes																		
Options Chocolate Low Calorie Belgian Sachets	3020		Yes	Yes	Yes																
Fairtrade Hot Chocolate Sachets 100x28g	3022		yes																		
Clipper Fairtrade Chocolate Tin	3042		Yes																Yes		
Chocolate Sprinkler Tubs For Cappuccino	3052	Possible cross-contamination	Possible cross- contamination	Yes	Yes																
Classic Granulated Skimmed Milk	4020		Yes															Yes	Yes		
Caprimo Oat Drink Powder 10x500g	4022	Yes																			
Alpro Barista Soya 12 x 1L	4205			Yes											Yes	Yes	Yes	Yes	Yes		
Alpro Barista Almond 12 x 1L	4206				May Contain										Yes	Yes	Yes	Yes	Yes		
Alpro Barista Oat 12 x 1L	4207	Yes													Yes	Yes	Yes	Yes	Yes		
Canderet Yellow Sweetener Sticks 1x1000	4505																				
Robinsons Lemon Squash No Added Sugar 12x1L	7134							Yes										Yes	Yes		
Robinsons Orange Fruit Squash No Added Sugar 12x1L	7136							Yes										Yes	Yes		
Robinsons Apple and Blackcurrant No Added Sugar 12x1L	7137							Yes										Yes	Yes		
Monin Caramel Syrup 1L	7201																Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Monin Vanilla Syrup 1L	7202																Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Monin Hazelnut Syrup 1L	7203				Yes												Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Border 5 Variety Luxury Mini Pack Biscuits	7402	Yes	Yes	Yes										Yes							
Walkers Assorted Biscuit Twin Packs 100x2	7411	Yes	Yes	Yes	May Contain																Yes
Lindt, Lindor Milk Treat Bar 24x38g	7413	Yes	Yes	Yes	May Contain															Yes	
Lindt, Lindor Orange Treat Bar 24x38g	7414	Yes	Yes	Yes	May Contain															Yes	
Lindt, Lindor Mini Treat Bar 24x38g	7415	Yes	Yes	Yes	May Contain															Yes	
Lindt, Lindor Salted Caramel Treat Bar 24x38g	7416	Yes	Yes	Yes	May Contain															Yes	
Naked Cocoa Orange Fruit & Nut Bar	7420			May contain	Yes	May contain															Yes
Naked Blueberry Muffin Fruit & Nut Bar	7421			May contain	Yes	May contain															Yes
Naked Lemon Drizzle Fruit & Nut Bar	7423			May contain	Yes	May contain															Yes
Urban Crunch, Fruity Nut Mix 20x40g	7430				Yes	Yes		Yes										Yes	Yes		
Urban Crunch, Urban Mix 20x40g	7431		May Contain	Yes	Yes	Yes	May Contain	May contain													
Urban Crunch, Salty Cashews 20x40g	7432	May Contain	May Contain	May Contain	May Contain	May Contain	May Contain	May contain													
Eat natural bar Almond & Apricot	7435	May Contain	Yes	May contain	Yes	May contain															
Eat natural bar Dark Chocolate, Cranberries, Macadamias	7436	May Contain	May contain	Yes	Yes	May contain															
Eat Natural 28 Fruit & Nut Bars Assorted	7440	May Contain	Yes	Yes	Yes	Yes		May contain													
Propercorn Lightly Sea Salted 24 x 20g	7460	May Contain																Yes	Yes	Yes	Yes
Propercorn Sweet & Salted 24 x 30g	7463	May contain																Yes	Yes	Yes	Yes
Popchips Sea Salt & Vinegar 24x23g	7464	May Contain																Yes	Yes	Yes	Yes
Popchips Barbeque 24x23g	7465														Yes			Yes	Yes	Yes	Yes
Kettle Sea Salt & Vinegar 18x40g	7470																	Yes	Yes	Yes	Yes
Kettle Lightly Salted 18x40g	7471																	Yes	Yes	Yes	Yes

Ingredients & Allergens Disclaimer:

Whilst every care has been taken to ensure this information is correct, the data contained here has been supplied by the respective brand owners, Roast & Ground is not responsible for the accuracy or completeness of this data. The information is provided in good faith but is for general information purposes only. Roast & Ground does not manufacture the product. To ensure that you have the most up-to-date information please check the product label on delivery and/or with the manufacturer directly.